Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09. 2024      № 813
г. Славгород

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Славгородского городского Собрания депутатов от

15.11.2022 № 53 «Об утверждении внесения изменений в Правила землеполь-

зования и застройки муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края» п о с т а н о в л я ю :

 1. Предоставить Комитету по имущественным отношениям администра-

ции муниципального округа город Славгород Алтайского края разрешение на

условно разрешенный вид использования – размещение линии электропереда-

чи (код 3.1.1), земельного участка с кадастровым номером 22:71:000000:160,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Славгород

г, Яровское ш, (ул. Титова) ВЛ-0,4 кВ от Тп № 55 ф.5 оп.5-16, в зоне улично-

дорожной сети Т1(СЛ), земли населенных пунктов.

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края Князеву Е.П.

Глава муниципального округа                                              Л.В. Подгора В. А. Кинцель